平成２１年９月２８日

各  位

                     会  社  名 株 式 会 社 カ ワ タ

代 表 者 名 取 締 役 社 長         湯川 直人

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号６２９２）

問い合わせ先        常 務 取 締 役

執行役員管理部門統括  尾崎  彰

Ｔ  Ｅ  Ｌ （０６）６５３１－８２１１

執行役員の選任および取締役、執行役員の担当変更に関するお知らせ

 当社は平成 21 年 9 月 28 日開催の取締役会において、執行役員の選任および取締役、執行役員の担

当変更について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任および取締役、執行役員の担当変更（平成 21 年 10 月 1 日付）

氏  名

新 役 職 名

旧 役 職 名

湯川 直人

代表取締役社長

執行役員

営業部門統括

代表取締役社長

尾崎 彰

代表取締役常務取締役

執行役員

管理部門統括兼総務人事部長

代表取締役常務取締役

執行役員

管理部門統括兼管理部長

池田 省三

取締役

執行役員

社長特命担当

取締役

執行役員

新規事業部門統括兼環境システム部長

森畑 秀則

取締役

執行役員

設計・製造・開発部門統括

取締役

執行役員

設計・開発部門統括兼設計一部長

荒川 愼一

（変更無し） 取締役

柴  孝幸

執行役員

東日本営業部長

執行役員

営業部門統括兼東日本営業部長

大久保政治 執行役員

購買部長

執行役員

製造部門統括兼購買部長

橋本 敏郎

執行役員

西日本営業部長

西日本営業部長

以 上